
Oddělení Části oddělení Termín Omezení provozu

Kardiologická poradna 28. 12. až 31. 12. 2015 akutně prováděná vyšetření (STATIM) zajistíme na oddělení

Gastroenterologická 

poradna
23. 12. až 31. 12. 2015 statim endoskopie zajistíme na oddělení

Nefrologická poradna 23. 12. až 31. 12. 2015 uzavřena

Diabetologická poradna 23. 12. až 31. 12. 2015 uzavřena

Endokrinologická poradna 23. 12. až 31. 12. 2015 uzavřena

Chirurgie Lůžková část 21. 12. 2015 až 4. 1. 2016        uzavření stanice A 

Otologická poradna 29.12.2015 uzavřena

Rhinologická poradna 23. 12., 30. 12. 2015 uzavřena

Onkologická poradna 31.12.2015 uzavřena

Audiologická poradna 

(sluchadla)
23. 12., 30. 12. 2015 uzavřena

Poradna pro poruchy 

dýchání ve spánku 
31.12.2015 uzavřena

Logopedická ambulance I. - 

Mgr. Froňková
24. 12. 2015 až 3. 1. 2016 uzavřena

Logopedická ambulance II. - 

Mgr. Jírů
24. 12. 2015 až 3. 1. 2016 uzavřena

Lůžková část 23. 12. 2015 až 2. 1. 2016 uzavřena

Omezení provozu v období vánočních prázdnin 2015/2016

Oblastní nemocnice Jičín, a.s.

Nemocnice Jičín

Interna

ORL



Endokrinologická poradna 23. 12. 2015 až 4. 1. 2016 uzavřena

Nefrologická poradna 23. 12. 2015 až 4. 1. 2016 uzavřena

Alergologická poradna 23. 12. 2015 až 4. 1. 2016 uzavřena

Neurologická poradna 22. 12. 2015 až 3. 1. 2015 akutní případy

Psycholgická poradna 23. 12. 2015 až 4. 1. 2016 uzavřena

Rehabilitační poradna - 

MUDr. Slezáček
23. 12. 2015 až 4. 1. 2016 uzavřena

Rehabilitační poradna - pí 

Draslarová
23. 12. 2015 až 4. 1. 2016 uzavřena

Kardiologická poradna 23. 12. 2015 až 4. 1. 2016 uzavřena

Gynekologicko - 

porodnické oddělení
Lůžková část 24. 12. 2015 až 3. 1. 2016 uzavřena

Ambulance pro dospělé 23. 12. 2015 až 3. 1. 2016 akutní případy

Ambulance pro děti a 

dorost
22. 12. 2015 až 3. 1. 2015 akutní případy

EEG laboratoř 21. 12. 2015 až 3. 1. 2016 uzavřena

EMG laboratoř 21. 12. 2015 až 3. 1. 2016 uzavřena

Centrální operační sály 23. 12. 2015 až 4. 1. 2016 omezený provoz na 2 COS  

Radiační a klinická 

onkologie
Lůžková část 24. 12. 2015 až 27. 12. 15 

Eventuálně uzavřeno podle počtu pacientů,  bude se řešit začátkem 

prosince, jinak také bez omezení provozu.

Metabolická poradna 23. 12., 29. 12., 30. 12. 2015 uzavřena

Dietologická poradna 21. 12. 2015 až 3. 1. 2016 uzavřena

Oddělení transfuzní a 

hematologické (OTH)
Odběrové středisko 22. 12. 2012 až do 3. 1. 2016 uzavřeno

Dětské oddělení

Neurologické oddělení

Oddělení klinické 

biochemie

2



23.12.2015 omezený provoz, pouze statimová vyšetření

28. 12. až 31. 12. 2015 uzavřeno

Plicní oddělení (TRN) Ambulance 21. 12. 2015 až 3. 1. 2016 uzavřena

Ambulance klinické 

psychologie - dospělí
21. 12. 2015 až 31. 12. 2015 uzavřena

Lůžková část 19. 12. 2015 do 3. 1. 2016 uzavřena

Ambulance - dospělí 

(lékaři)
23. 12., 29. 12. ,31. 12. 2015 uzavřena

Ambulance - děti (lékaři) 29.12.2015 uzavřena

Ambulance (fyzioterapeuti) 23. 12., 28. 12. až 31. 12. 2015
provoz omezen, rehabiltace na lůžkových odděleních + akutní stavy na 

ambulanci

Psychiatrické oddělení

Rehabilitace

Oddělení nukleární 

medicíny
Gamakamery

3



Oddělení Části oddělení Termín Omezení provozu

Interní ambulance 17. 12. 2015 až 3. 1. 2016 uzavřena jedna ambulance ze dvou

Diabetologická poradna 24. 12. 2015 až 3. 1. 2016
uzavřena,

akutní vyšetření zajišťuje interní ambulance

Nefrologická poradna 24. 12. 2015 až 3. 1. 2016
uzavřena,

akutní vyšetření zajišťuje interní ambulance

Revmatologická poradna 24. 12. 2015 až 31. 12. 2016 uzavřena

Gastroenterologická 

poradna
28. 12. 2015 až 3. 1. 2016 uzavřena, akutní endoskopie zajišťuje GP Jičín

Chirurgie Urologická ambulance 23. 12., 30. 12. 2015 uzavřena, akutní případy FN HK

Ambulance - dospělí 

(lékaři) - Nový Bydžov
31.12.2015 uzavřena

Ambulance - děti (lékaři) - 

Nový Bydžov
31.12.2015 uzavřena

Ambulance (fyzioterapeuti) 

- Nový Bydžov
23. 12., 28. 12. až 31. 12. 2015

omezení provozu, rehabilitace na lůžkách interny a akutní stavy na 

ambulanci

Ambulance (lékaři) - 

Chlumec nad Cidlinou
28.12.2015 uzavřena

Ambulance (fyzioterapeuti) 

- Chlumec nad Cidlinou
28. 12. až 31. 12. 2015 uzavřena

Ambulance - dospělí 

(lékaři) - Nová Paka
28.12.2015 uzavřena

Ambulance (fyzioterapeuti) 

- Nová Paka
23. 12., 28. 12. až 31. 12. 2015 uzavřena

Lůžková část 23. 12. 2015 až 3. 12. 2016 uzavřena

Nemocnice Nový Bydžov

Interna

Rehabilitace

4



Oddělení radiologické 23. 12., 28. 12., 29. 12.  2015 uzavření  UZ  pracoviště 

Léčebna dlouhodobě 

nemocných (LDN)
Stanice A 12. 10. 2015 až 15. 1. 2016 uzavření 15 lůžek

Plicní ambulance TRN ambulance 29. 12. a 31.12. 2015 uzavřena

5


